phòng Đăng ký đất đai huyện Bù Gia Mập về việc cung cấp thông tin GCN QSDĐ 
các thửa đất của các hộ dân bị ảnh hưởng dự án: Nâng cấp, mở rộng đường ĐH.09 
(từ ĐT.741 đi xã Đức Hạnh).

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 07/TTr-PKT ngày 
07/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi diện tích 175,0 m2 (Một ngàn một trăm bảy mươi lăm mét 
vuông.) đất trồng cây lâu năm của ông (bà) Nguyễn Thị Huyền Diệu, Lê Hoàng 

Khanh, Võ Ngọc Bé Anh, Nguyễn Dũng, Đoàn Văn Thiên (đồng sở hữu), thường 
trú thôn Phước Sơn, Khắc Khoan và Bù Gia Phúc 2, xã Phú Nghĩa, tỉnh Đồng Nai. 
Thuộc thửa đất số 252, tờ bản đồ số 3 tại thôn 19/5, xã Đức Hạnh, huyện Bù Gia